第1页/共2页

中秋福利采购合同

甲方（订购方）：______________________          合同编号：___________

乙方（供货方）：______________________ 签约地点：___________  签订时间：___________

鉴于甲方拟向乙方采购一批节日福利礼盒，双方依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法

规，经平等协商，达成如下协议：

一、 产品明细

序号 产品名称 规格/型号 数量 单价 总价

1

2

3

4

总价(大写)：      拾      万     仟     佰     拾     元整 ￥：

二、质量标准

乙方保证所供礼盒符合国家食品安全标准及相关质量要求，包装完整、无破损、无污染，标签

信息清晰完整（包括产品名称、生产日期、保质期、配料表等）。

三、交货时间与地点

1. 交货时间：乙方应于_____年_____月_____日前完成全部货物的交付。

2. 交货地点：________________________________________________。

四、包装要求

乙方应使用符合食品安全标准的包装材料，确保礼盒在运输及储存过程中不受损坏。外包装应

美观大方，体现节日氛围，并清晰标注产品信息。

五、付款方式

1. 本合同签订后 3 日内，甲方向乙方支付合同总金额的 30% 作为预付款。

2. 乙方按约交付货物并经甲方验收合格后，甲方在 7 日内支付剩余 70% 货款。

六、验收与异议期

1. 甲方应在收货后 3 日内完成验收。

2. 验收标准以本合同第二条及双方确认的样品为准。

3. 如发现质量问题或与约定不符，甲方应在验收期内书面通知乙方，乙方应在 5 日内负责退换

货并承担相应费用。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共2页

七、违约责任

1. 乙方逾期交货的，每逾期一日应按合同总金额的 0.1% 向甲方支付违约金；逾期超过 10 日

的，甲方有权解除合同，乙方应返还预付款并支付合同总金额 10% 的违约金。

2. 如因乙方产品质量问题导致甲方或第三方遭受损失，乙方应承担全部赔偿责任。

八、争议解决

因本合同引起的争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管

辖权的人民法院提起诉讼。

九、其他约定

1. 本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方签字盖章之日起生效。

2. 本合同未尽事宜，可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（订购方） 乙方（供货方）

单位名称(印章)： 单位名称(印章)：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电    话： 电    话：

传    真： 传    真：

开户银行： 开户银行：

账    号： 账    号：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	中秋福利采购合同